



Abastecedora Aragonesa S.A. de C.V.

Av. del Taller No. 54 Col. Transito Delegación: Cuauhtemoc México CD DE MEXICO C.P. 06820 57402440
R.F.C. AAR060308TT4
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FISCAL: 8AAD7217-2B02-490C-BF98-37515B70E68F

Ingreso 2046

No DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000408441752

Condiciones de Pago: CREDITO

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2018-08-28T17:54:30

LUGAR Y FECHA DE ELABORACION: 06820 2018-08-28T17:55:18

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION: FEL100622S88

Cliente

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA.
PALACIO NACIONAL PATIO DE HONOR P.B. CORREGIDORA NO. 1 COL CENTRO
DELEGACION CUAUHEMOC CD DE MEXICO C.P. 06060 R.F.C. PRE850101UY3

Uso CFDI: G03 Gastos en general

Referencia: CONTRATO No. LPN-001-001-18 Observaciones: EN COMPRANET PROCEDIMIENTO LA-002000999-E30-2018

Clave Producto O Servicio	Numero de Identificacion	Cantidad	Clave Unidad	Unidad de Medida	Valor Unitario	Importe	Descuento	Total Partida
DESCRIPCION								
13111218	1.	10.00	H87	PZA	122.00	1,220.00	0.00	1,220.00
ACETATO PARA FOTOCOPIADORA TAMAÑO CARTA, PAQUETE DE 100 HOJAS. ANCHO 216. LARGO 279. TAMAÑO CARTA, CADA PAQUETE SE CONSIDERA COMO PIEZA MARCA LEADER								

Impuestos TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo	Factor	Tasa o Cuota	Importe
1.220,00	IVA	Tasa	0,160000		195,20

Impuestos RETENIDOS

Base	Impuesto	Tipo	Factor	Tasa o Cuota	Importe

60121501	12.	900.00	H87	PZA	6.95	6,255.00	0.00	6,255.00
BOLI GRAFO ROLLER BALL COLOR AZUL (GRIP ROLLER). PUNTO FINO DE 0.7 MM CON TAPA HERMETICA Y CLIP METALICO. TINTA DE SECADO INSTANTANEO. EMPUÑADURA DE GOMA PARA MAYOR CONTROL. BARRIL REDONDEADO. MARCA BIC								

Impuestos TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo	Factor	Tasa o Cuota	Importe
6,255.00	IVA	Tasa	0.160000		1,000.80

Impuestos RETENIDOS

Base	Impuesto	Tipo	Factor	Tasa o Cuota	Importe

60121501	13.	900.00	H87	PZA	6.95	6,255.00	0.00	6,255.00
BOLI GRAFO ROLLER BALL COLOR NEGRO (GRIP ROLLER). PUNTO FINO DE 0.7 MM CON TAPA HERMETICA Y CLIP METALICO. TINTA DE SECADO INSTANTANEO. EMPUÑADURA DE GOMA PARA MAYOR CONTROL. BARRIL REDONDEADO. MARCA BIC								

Impuestos TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo	Factor	Tasa o Cuota	Importe
6,255.00	IVA	Tasa	0.160000		1,000.80

Impuestos RETENIDOS

Base	Impuesto	Tipo	Factor	Tasa o Cuota	Importe

44122003	18.	100.00	H87	PZA	27.00	2,700.00	0.00	2,700.00
CARPETA DE VINIL PANORAMA BLANCA TAMAÑO CARTA DE 3 ARCOLLAS, LOMO DE 1 Y 1/2", CON MICA TRANSPARENTE EN PORTADA, LOMO Y CONTRAPORTADA Y MICA PORTADOCUMENTOS EN EL INTERIOR DE LA PORTADA, HERRAJE EN "O", PASTA GRUESA DE USO RUDO. MARCA WILSON JONES								

Impuestos TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo	Factor	Tasa o Cuota	Importe
2,700.00	IVA	Tasa	0.160000		432.00

Impuestos RETENIDOS

Base	Impuesto	Tipo	Factor	Tasa o Cuota	Importe

31201517	24.	250.00	H87	PZA	17.50	4,375.00	0.00	4,375.00
CINTA ADHESIVA CANELA DE 2" 48 MM X 150 MTS. FABRICADA CON UN RESPALDO DE POLIPROPILENO MUY RESISTENTE A LA TENSION Y UN ADHESIVO DE ALTA FUERZA DE RETENCION HOT MELT QUE SE ADHIERE AGRESIVAMENTE SOBRE EXTERIORES Y EMPAQUES DE CARTON MARCA LEADER								

Impuestos TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo	Factor	Tasa o Cuota	Importe
4,375.00	IVA	Tasa	0.160000		700.00

Impuestos RETENIDOS

Base	Impuesto	Tipo	Factor	Tasa o Cuota	Importe

31201512	29.	400.00	H87	PZA	29.00	11,600.00	0.00	11,600.00
----------	-----	--------	-----	-----	-------	-----------	------	-----------

CINTA DIUREX TRANSPARENTE DE 24 MM X 65 MTS. FABRICADA EN CELOFAN CON TERMINADO BRILLANTE, RESISTENTE A LA HUMEDAD, NO SE AMARILLENTA CON EL PASO DEL TIEMPO, CON EXCELENTE RESISTENCIA A LA TENSION Y ADHESIVIDAD INSTANTANEA MARCA SCOTCH 550

Impuestos TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
11.600.00	IVA	Tasa	0.160000	1.856.00

31201501 31. 50.00 HB7 PZA

Impuestos RETENIDOS

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe

56.30 2.815.00 0.00 2.815.00

CINTA PARA DUCTO COLOR GRIS DE 48 MM X 50 MTS. FABRICADA CON RESPALDO DE TELA PLASTIFICADA DE ALTA CALIDAD, CON UN ADHESIVO HULE-RESINA QUE SE ADHIERE A CUALQUIER SUPERFICIE, SENSITIVO A LA PRESION, IMPERMEABLE AL AGUA, SOPORTA RASGADURA, UTILIZADA PARA MULTIPLES APLICACIONES INDUSTRIALES PARA SELLAR CONTRA HUMEDAD E INTEMPERIE MODELO 93T MARCA LEADER

Impuestos TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
2.815.00	IVA	Tasa	0.160000	450.40

44121802 34. 200.00 HB7 PZA

Impuestos RETENIDOS

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe

4.10 820.00 0.00 820.00

CORRECTOR LIQUIDO DE 20 ML. APLICADOR CON BROCHA, SECADO RAPIDO NO DEJA GRUMOS, BASE AGUA, SIN OLOR, ECO-AMIGABLE CON EL AMBIENTE, LIBRE DE ACIDOS Y SOLVENTES NO TOXICO, MARCA PELIKAN

Impuestos TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
820.00	IVA	Tasa	0.160000	131.20

44121802 35. 150.00 HB7 PZA

Impuestos RETENIDOS

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe

9.90 1.485.00 0.00 1.485.00

CORRECTOR TIPO PLUMA DE 7 ML. CON PUNTA METALICA DE ACERO INOXIDABLE, SECADO RAPIDO, NO DEJA GRUMOS BASE SOLVENTE, SIN OLOR MARCA PELIKAN

Impuestos TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
1.485.00	IVA	Tasa	0.160000	237.60

14111514 36. 300.00 HB7 PZA

Impuestos RETENIDOS

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe

21.90 6.570.00 0.00 6.570.00

CUADERNO PROFESIONAL, CLASICO RAYADO, CON 100 HOJAS, ESPIRAL METALICO CONTINUO DOBLE, PASTA SEMIRIGIDA, PORTADA DE POLIPROPILENO CON MARGEN ROJO EN ESCUADRA MODELO W2900 MARCA SCRIBE

Impuestos TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
6.570.00	IVA	Tasa	0.160000	1.051.20

14111514 37. 500.00 HB7 PZA

Impuestos RETENIDOS

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe

21.90 10.950.00 0.00 10.950.00

CUADERNO PROFESIONAL CLASICO CUADRICULA GRANDE, CON 100 HOJAS, ESPIRAL METALICO CONTINUO DOBLE, PASTA SEMIRIGIDA, PORTADA DE POLIPROPILENO CON MARGEN ROJO EN ESCUADRA MODELO W2903, MARCA SCRIBE

Impuestos TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
10.950.00	IVA	Tasa	0.160000	1.752.00

14111514 38. 500.00 HB7 PZA

Impuestos RETENIDOS

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe

21.90 10.950.00 0.00 10.950.00

CUADERNO PROFESIONAL CLASICO CUADRICULA CHICA, CON 100 HOJAS ESPIRAL METALICO CONTINUO DOBLE, PASTA SEMIRIGIDA PORTADA DE POLIPROPILENO, CON MARGEN ROJO EN ESCUADRA MODELO W2902, MARCA SCRIBE

Impuestos TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
10.950.00	IVA	Tasa	0.160000	1.752.00

60121518 44. 4.000.00 HB7 PZA

Impuestos RETENIDOS

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe

2.15 8.600.00 0.00 8.600.00

LAPIZ PLOMO, N° 2 MEDIANO, CUERPO DE MADERA CON ARISTAS REDONDEADAS, ACABADO AMARILLO LAQUEADO, CASQUILLO DORADO CON BANDA ROJA SIN MONIMO DE CALIDAD CONTROLADA Y BORRADOR ROJO QUE NO MANCHA NI ROMPE EL PAPEL MINA DE GRAFITO NO TOXICO, MARCA PAPER MATE

Impuestos TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
8.600.00	IVA	Tasa	0.160000	1.376.00

14111514 45. 100.00 HB7 PZA

Impuestos RETENIDOS

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe

16.40 1.640.00 0.00 1.640.00

LIBRETA 1/4 PASTA DURA FORMA FRANCESA CUADRO GRANDE DE 96 HOJAS, MARCA SCRIBE

Impuestos TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe

Impuestos RETENIDOS

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe

Impuestos TRASLADADOS						Impuestos RETENIDOS						
Base	Impuesto	Tipo	Factor	Tasa o Cuota	Importe	Base	Impuesto	Tipo	Factor	Tasa o Cuota	Importe	
3,280.00	IVA		Tasa	0.160000	524.80							
60121502	50.		100.00	H87	PZA				13.50	1,350.00	0.00	1,350.00
MARCADOR TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO, BASE ACEITE, LIBRE DE XILOL, NO TOXICO, SECADO INSTANTANEO, PUNTA DE FIELTRO GRUESA EN FORMA DE CINCEL, BI SELADA QUE NO SE DEFORMA, BARRIL DE ALUMINIO, TAPON PLASTICO CON SELLO A PRESION DE ACUERDO A NORMA ASTM D-4236 MARCA STERBROOK												

Impuestos TRASLADADOS						Impuestos RETENIDOS							
Base	Impuesto	Tipo	Factor	Tasa o Cuota	Importe	Base	Impuesto	Tipo	Factor	Tasa o Cuota	Importe		
1.100.00	IVA		Tasa	0.160000	176.00								
31201512	57.			200.00	H87 PZA					17.50	3.500.00	0.00	3.500.00

CINTA PARA EMPAQUE TRANSPARENTE 48 MM X 150 M RESPALDO DE POLI PROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE SENSITIVO A LA PRESION. USO GENERAL PARA EL SELLADO DE CAJAS DE CARTON MARCA LEADER

Impuestos TRASLADADOS					Impuestos RETENIDOS				
Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
3.500,00	IVA		0,160000	560,00					
62.			800,00	H87 PZA	6,68			5.344,00	0,00

PAGAMENTO TIPO LAPIZ ADHESIVO EN BARRA FABRICADO A BASE DE RESINAS SIN TINTAS NI SUELTAS EN AGUA. NO CONTIENE SOLVENTES. SIN AROMA COLOR BLANCO DE
 11 GRS. MARCA PITT

Impuestos TRASLADADOS						Impuestos RETENIDOS						
Base	Impuesto	Tipo	Factor	Tasa o Cuota	Importe	Base	Impuesto	Tipo	Factor	Tasa o Cuota	Importe	
5,344.00	IVA		Tasa	0.160000	855.04							
44122010	64.			1,000.00	HE7	PZA			8.00	8,000.00	0.00	8,000.00
SEPARADOR VERTICAL BLANCO DE CARTULINA BRISTOL TAMAÑO CARTA. JUEGO CON 5 POSICIONES, (TODO DE CARTULINA BRISTOL BLANCA) CADA JUEGO SE CONSIDERA PIEZA (LAS PESTAÑAS SE ENCUENTRAN EN EL LADO MAS LARGO DE LA HOJA) MARCA WILSON JONES												

Ingresos TRASLADADOS						Ingresos RETENIDOS					
Base	Impuesto	Tipo	Factor	Tasa o Cuota	Importe	Base	Impuesto	Tipo	Factor	Tasa o Cuota	Importe
8.000.00	IVA	Tasa	0.160000		1.280.00						



FORMA DE PAGO: 99 Por definir	SUB TOTAL \$	98,809.00
METODO DE PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido	IMPUESTOS TRASLADADOS \$	
	002 1 VA 0.160000 \$	15,809.44
	TOTAL \$	114,618.44

CIENTO CATORCE MIL SEISCIENTOS DIECIOCHO Peso Mexicano 44/100 MXN

CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL 00001000000404790368

SELLO DIGITAL DE CFDI:

eEngfDMgMhXEP4j1kSx7J2UkbMGLJ+F2l3En2kwk96Cddy6UMW K4q1Xkzpe6y/9A1bNk0bBhH5nNQp4mNET/ Bx/ KQqU3Feon7yE6cYSNRWd+HbRf unOkr Y6ZCsLDCG93q2duSMi / oh
uuuq9kzc vQuKxZ0bmCbs/ YuV5z1V7fkHl DkZHGvhuPZDWW5dN0RcasGgo+Ar U0Quqi NDs Uos Sucz8h KOH DY9df g9dkbmV HmBZ28FSHnXGSGOe++at N41ni nf STmNFB+AoJ DTcFOaho
+3YCl sg8j O5R8ryeol H3cgkN+hhBl M6ocQp29p8e0506C6hWfnoZbT+vZj Dbcw==

SELLO DEL SAT:

kTOIuhUT8T16Wmpantl i 3Ua RouYai k4oBUTS Zt nV/ fBUzASXbnk23NZykCoAW6Ux Fh8C6BAEb9FHT6wv6j nQIz VhHBAGBPu RdPx Fj pd2sq005 VdOD3BAFOUcuOr RUROuLs qTnRs i N7
RMnnt ut0SDXOI Q 1 M s KSxa QKa UXG5f t 1xPCoSwbXS GWe2W YeqM/Gap08n YCQJj MN0QD t 9s CQh62j SYOZ7HLxoy K6Yui g vN+9UWIm6r Var on5l Lpbub7dbZ+wQE2gzhpC9nGkgbnEZ
047pKaMUMNny dXxoX7N02BASPS91hc zkkz qUr E9YOr FhB78Sy3aW8s DWewqf g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

111.118AAD7217-2B02-490C-BF98-37515B70E68FI 2018-08-28T17:54:30I FEL100622S881 eEngfDMgMhXEP4j1kSx7J2UkbMGLJ+F2l3En2kwk96Cddy6UMW K4q1Xkzpe6y/9
A1bNk0bBhH5nNQp4mNET/ Bx/ KQqU3Feon7yE6cYSNRWd+HbRf unOkr Y6ZCsLDCG93q2duSMi / ohuuq9kzc vQuKxZ0bmCbs/ YuV5z1V7fkHl DkZHGvhuPZDWW5dN0RcasGgo+Ar U0Qu
qi NDs Uos Sucz8h KOH DY9df g9dkbmV HmBZ28FSHnXGSGOe++at N41ni nf STmNFB+AoJ DTcFOaho+3YCl sg8j O5R8ryeol H3cgkN+hhBl M6ocQp29p8e0506C6hWfnoZbT+vZj Dbcw==
f0000100000040844175211



REMISION
No. 31072018

CLIENTE:

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

FECHA:

CIUDAD DE MEXICO, A 31 DE JULIO DE 2018

LUGAR DE ENTREGA:

AV. CONSTITUYENTES
L. TERCERA SECCION DEL BOSQUE DE CHAPULTEPEC
CEL. MIGUEL HIDALGO
C.P. 01110

LPN-001-2018 LA-0020000999-E30-2018

No. PROGRESIVO	CANTIDAD	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	MARCA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	10	ACETATO PARA FOTOCOPIADORA TAMAÑO CARTA, PAQUETE DE 100 HOJAS, ANCHO 216, LARGO 279, TAMAÑO CARTA, CADA PAQUETE SE CONSIDERA COMO PIEZA.	PIEZA	IMPERIAL	\$ 122.00	\$ 1,220.00
18	100	CARPETA DE VINIL PANORÁMICA BLANCA TAMAÑO CARTA DE 3 ARGOLLAS, LOMO DE 1 Y 1/2", CON MICA TRANSPARENTE EN PORTADA, LOMO Y CONTRAPORTADA Y MICA PORTADOCUMENTOS EN EL INTERIOR DE LA PORTADA, HERRAJE EN "O", PASTA GRUESA DE USO RUDO.	PIEZA	WILSON JONES	\$ 27.00	\$ 2,700.00
24	250	CINTA ADHESIVA CANELA DE 2" 48 MM X 150 MTS. FABRICADA CON UN RESPALDO DE POLIPROPILENO MUY RESISTENTE A LA TENSIÓN Y UN ADHESIVO DE ALTA FUERZA DE RETENCIÓN HOT MELT QUE SE ADHIERE AGRESIVAMENTE SOBRE EXTERIORES Y EMPAQUES DE CARTÓN.	PIEZA	LEADER	\$ 17.50	\$ 4,375.00
29	400	CINTA DIUREX TRANSPARENTE DE 24 MM X 65 MTS. FABRICADA EN CELOFAN CON TERMINADO BRILLANTE, RESISTENTE A LA HUMEDAD, NO SE AMARILLENTA CON EL PASO DEL TIEMPO, CON EXCELENTE RESISTENCIA A LA TENSIÓN Y ADHESIVIDAD INSTANTANEA.	PIEZA	SCOTCH 550	\$ 29.00	\$ 11,600.00
31	50	CINTA PARA DUCTO COLOR GRIS DE 48 MM X 50 MTS. FABRICADA CON RESPALDO DE TELA PLASTIFICADA DE ALTA CALIDAD, CON UN ADHESIVO HULE-RESINA QUE SE ADHIERE A CUALQUIER SUPERFICIE, SENSITIVO A LA PRESIÓN, IMPERMEABLE AL AGUA, SOPORTA RASGADURAS, UTILIZADA PARA MÚLTIPLES APLICACIONES INDUSTRIALES, PARA SELLAR CONTRA HUMEDAD E INTEMPERIE, MODELO 93T.	PIEZA	LEADER	\$ 56.30	\$ 2,815.00
34	200	CORRECTOR LIQUIDO DE 20 ML, APLICADOR CON BROCHA, SECADO RAPIDO, NO DEJA GRUMOS, BASE AGUA, SIN OLOR, ECO-AMIGABLE CON EL AMBIENTE, LIBRE DE ACIDOS Y SOLVENTES, NO TOXICO.	PIEZA	PELIKAN	\$ 4.10	\$ 820.00
35	150	CORRECTOR TIPO PLUMA DE 7 ML. CON PUNTA METÁLICA DE ACERO INOXIDABLE, SECADO RAPIDO, NO DEJA GRUMOS, BASE SOLVENTE, SIN OLOR.	PIEZA	PELIKAN	\$ 9.90	\$ 1,485.00
36	300	CUADERNO PROFESIONAL CLÁSICO RAYADO, CON 100 HOJAS, ESPIRAL METALICO CONTINUO DOBLE, PASTA SEMI RÍGIDA, CON MARGEN ROJO EN ESCUADRA. MODELO W2900	PIEZA	SCRIBE	\$ 21.90	\$ 6,570.00
37	500	CUADERNO PROFESIONAL CLÁSICO CUADRICULA GRANDE, CON 100 HOJAS, ESPIRAL METALICO CONTINUO DOBLE, PASTA SEMI RÍGIDA, CON MARGEN ROJO EN ESCUADRA. MODELO W2903.	PIEZA	SCRIBE	\$ 21.90	\$ 10,950.00
38	500	CUADERNO PROFESIONAL CLÁSICO CUADRICULA CHICA, CON 100 HOJAS, ESPIRAL METALICO CONTINUO DOBLE, PASTA SEMI RÍGIDA, CON MARGEN ROJO EN ESCUADRA. MODELO W2902.	PIEZA	SCRIBE	\$ 21.90	\$ 10,950.00

44	4000	LAPIZ PLOMO, Nº. 2 MEDIANO, CUERPO DE MADERA, CON ARISTAS REDONDEADAS, ACABADO AMARILLO LAQUEADO, CASQUILLO DORADO CON BANDA ROJA SINONIMO DE CALIDAD CONTROLADA Y BORRADOR ROJO QUE NO MANCHA NI ROMPE EL PAPEL, MINA DE GRAFITO, NO TÓXICO.	PIEZA	PAPER MATE	\$ 2.15	\$ 8,600.00
45	100	LIBRETA 1/4 PASTA DURA, FORMA FRANCESA CUADRO GRANDE DE 96 HOJAS.	PIEZA	SCRIBE	\$ 16.40	\$ 1,640.00
46	200	LIBRETA 1/4 PASTA DURA, FORMA ITALIANA, CUADRO GRANDE, DE 96 HOJAS.	PIEZA	SCRIBE	\$ 16.40	\$ 3,280.00
50	100	MARCADOR TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO, BASE ACEITE, LIBRE DE XILOL, NO TÓXICO, SECADO INSTANTANEO, PUNTA DE FIELTRO GRUESA EN FORMA DE CINCEL BISELADA QUE NO SE DEFORMA, BARRIL DE ALUMINIO, TAPÓN PLÁSTICO CON SELLO A PRESIÓN, DE ACUERDO A NORMA ASTM D-4236.	PIEZA	STERBROOK	\$ 13.50	\$ 1,350.00
52	100	MINAS 0.5, TUBO DE 12 PIEZAS. CADA TUBO SE CONSIDERARÁ UNA PIEZA.	PIEZA	STAEDTLER	\$ 11.00	\$ 1,100.00
57	200	CINTA PARA EMPAQUE TRANSPARENTE 48 MM X 150 M RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE SENSITIVO A LA PRESIÓN, USO GENERAL PARA EL SELLADO DE CAJAS DE CARTÓN.	PIEZA	LEADER	\$ 17.50	\$ 3,500.00
62	300	PEGAMENTO TIPO LAPIZ ADHESIVO EN BARRA, FABRICADO A BASE DE RESINAS SINTÉTICAS DISUELTAS EN AGUA, NO CONTIENE SOLVENTES, SIN AROMA, COLOR BLANCO, DE 11 GRS.	PIEZA	PRITT	\$ 6.68	\$ 5,344.00
64	1000	SEPARADOR VERTICAL BLANCO DE CARTULINA BRISTOL, TAMAÑO CARTA, JUEGO CON 5 POSICIONES. (TODO DE CARTULINA BRISTOL BLANCA) CADA JUEGO SE CONSIDERA PIEZA (LAS PESTAÑAS SE ENCUENTRAN EN EL LADO MÁS LARGO DE LA HOJA)	PIEZA	WILSON JONES	\$ 8.00	\$ 8,000.00

SUBTOTAL \$ 86,299.00
I.V.A. \$ 13,807.84
TOTAL \$ 100,106.84

NOMBRE Y FIRMA DE QUIEN RECIBE

Recibido.
Jaqueline Guevara C.
Julio 31-2018



REMISION
No. 31072018

CLIENTE:

PRESIDENCIA

FECHA:

CIUDAD DE MEXICO, A 31 DE JULIO DE 2018

LUGAR DE ENTREGA:

AV. CONSTITUYENTES
COL. TERCERA SECCION DEL BOSQUE DE CHAPULTEPEC
DEL. MIGUEL HIDALGO
C.P. 01110

LPN-001-2018 LA-0020000999-E30-2018

No. PROGRESIVO	CANTIDAD	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	MARCA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
12	900	BOLIGRAFO ROLLER BALL COLOR AZUL (GRIP ROLLER), PUNTO FINO DE 0.7 MM, CON TAPA HERMETICA Y CLIP METALICO, TINTA DE SECADO INSTANTANEO, EMPUÑADURA DE GOMA PARA MAYOR CONTROL, BARRIL REDONDEADO.	PIEZA	BIC	\$ 6.95	\$ 6,255.00
13	900	BOLIGRAFO ROLLER BALL COLOR NEGRO (GRIP ROLLER), PUNTO FINO DE 0.7 MM, CON TAPA HERMETICA Y CLIP METALICO, TINTA DE SECADO INSTANTANEO, EMPUÑADURA DE GOMA PARA MAYOR CONTROL, BARRIL REDONDEADO.	PIEZA	BIC	\$ 6.95	\$ 6,255.00

SUBTOTAL \$ 12,510.00
I.V.A. \$ 2,001.60
TOTAL \$ 14,511.60

NOMBRE Y FIRMA DE QUIEN RECIBE

Recibido.
Jacqueline Guzman C.
31-Julio-2018